СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                 АННИНСКОМУ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от  27.02 .2019 года № 7
село Николаевка.

Об утверждении исполнения бюджета
 Николаевского сельского поселения за 2019 год.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения
за 2019  год    Совет народных депутатов Николаевского сельского  поселения, Аннинского муниципального района , Воронежской области

                                                                РЕШИЛ:

  1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Николаевского сельского поселения, Аннинского муниципального района , Воронежской области за 2019 год .

  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Николаевского
сельского поселения                                           С.А. Сергеева.